
116/221



117/221



118/221



119/221



120/221



121/221



122/221



123/221



124/221



125/221



126/221



127/221



128/221



129/221



130/221



131/221



132/221



133/221



134/221



135/221



136/221



137/221



138/221



139/221



140/221



141/221



142/221



143/221



 
 

 N° 2013.12.032 
AV  LK 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 
 

Département du Rhône  
V I L L E  D ' O U L L I N S  

 
 A R R Ê T E  D U  M A I R E  

 

Objet : REGLEMENTATION DE LA CIRCULATION ET DU STATIONNEMENT     
 

RUE DES CÉLESTINS  
 
ARRÊTÉ TEMPORAIRE SUR VOIE COMMUNAUTAIRE 
 
 
Nous, Maire d'Oullins ; 

 
Vu le Code Général des Collectivités Territoriales notamment les Articles L 2212-1, L 2212-2, L 2213-1, 
L 2213-2 et L 2213-3, L2122-2 et L2122-3 ; 

 
Vu l'Arrêté interministériel du 21 juin 1991, relatif à la Signalisation Routière ; 
 
Vu la Délibération du Conseil Municipal en date du 27 juin 1980 approuvant le Stationnement Payant ; 
 
Vu la délibération du Conseil Municipal n°2012-12-05 en date du 20/12/2012, relatif aux tarifs de droits de 
voirie et d'occupation du domaine public ; 
 
Vu la demande de l'entreprise SADE, ZI du Broteau, 69540 IRIGNY pour le stationnement sur le 
domaine public ; 
 
Considérant que pour faciliter des travaux renouvellement branchement de branchement d’eau pour le 
compte de Veolia et éviter tout incident ou accident, il y a lieu de prendre les dispositions suivantes ; 
 
 

A R R E T O N S  
 
 
ARTICLE 1 : Le stationnement de tout véhicule sera interdit et considéré gênant la circulation publique au 
titre de l’article R417-10 du Code de la Route (mise en fourrière), des deux côtés de la rue :  
 
• Rue des CÉLESTINS, suivant l’avancement des travaux, sur 40 mètres linéaires, 
 

Du lundi 16 décembre 2013 à 8h00 au vendredi 31 janvier 2014 à 17h00. 
 

Une signalisation conforme au code de la route et aux dispositions de la huitième partie du livre 1 de 
l'instruction interministérielle relative de la signalisation routière, sera mise en place par le pétitionnaire 48 
heures à l’avance ; 
 
La pose de panneaux étant indispensable pour obtenir l’enlèvement d’un véhicule gênant, le pétitionnaire 
doit demander à la police municipale (tel : 04.37.20.12.00) de constater la conformité de la signalisation 
dans le délai prescrit. 
 
Le pétitionnaire devra s’assurer que les panneaux de réservation de stationnement avec l’arrêté 
correspondant, seront maintenus en position depuis la constatation, jusqu’à la fin de l’intervention. 
 
 
 
 
 

144/221



145/221



146/221



147/221



148/221



149/221



150/221



151/221



152/221



153/221



154/221



155/221



 
 

 N° 2013.12.38 
AV  DD 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 
 

Département du Rhône  
V I L L E  D ' O U L L I N S  

 
 A R R Ê T E  D U  M A I R E  

 

Objet : REGLEMENTATION DE LA CIRCULATION ET DU STATIONNEMENT     
 

GRANDE RUE 
 
ARRÊTÉ TEMPORAIRE SUR VOIE COMMUNAUTAIRE 
 
 
Nous, Maire d'Oullins ; 

 
Vu le Code Général des Collectivités Territoriales notamment les Articles L 2212-1, L 2212-2, L 2213-1, 
L 2213-2 et L 2213-3, L2122-2 et L2122-3 ; 

 
Vu l'Arrêté interministériel du 21 juin 1991, relatif à la Signalisation Routière ; 
 
Vu la Délibération du Conseil Municipal en date du 27 juin 1980 approuvant le Stationnement Payant ; 
 
Vu la délibération du Conseil Municipal n°2012-12-05 en date du 20/12/2012, relatif aux tarifs de droits de 
voirie et d'occupation du domaine public ; 
 
Vu la demande de la Ville d’OULLINS, Place Roger Salengro, 69600 OULLINS pour le stationnement 
sur le domaine public  
Considérant que pour faciliter des travaux de pose et dépose de bacs et éviter tout incident ou accident, il y 
a lieu de prendre les dispositions suivantes ; 
 
 

A R R E T O N S  
 
 
ARTICLE 1 : Le stationnement de tout véhicule sera interdit et considéré gênant la circulation publique au 
titre de l’article R417-10 du Code de la Route (mise en fourrière)del:  
 

• GRANDE RUE, devant le numéro 172 sur 2 emplacements 
• GRANDE  RUE, devant le numéro 99  sur 2 emplacements 
 
Du vendredi 13 décembre 2013 à 8h00 au mardi 17 décembre 2013 à 17h00. 
 
 

Une signalisation conforme au code de la route et aux dispositions de la huitième partie du livre 1 de 
l'instruction interministérielle relative de la signalisation routière, sera mise en place par le pétitionnaire 48 
heures à l’avance ; 
 
La pose de panneaux étant indispensable pour obtenir l’enlèvement d’un véhicule gênant, le pétitionnaire 
doit demander à la police municipale (tel : 04.37.20.12.00) de constater la conformité de la signalisation 
dans le délai prescrit. 
 
Le pétitionnaire devra s’assurer que les panneaux de réservation de stationnement avec l’arrêté 
correspondant, seront maintenus en position depuis la constatation, jusqu’à la fin de l’intervention. 
 
 
 
 

156/221



157/221



158/221



159/221



160/221



161/221



162/221



163/221



164/221



165/221



166/221



167/221



168/221



169/221



170/221



171/221



172/221



173/221



174/221



175/221



176/221



177/221



178/221



179/221



180/221



181/221



182/221



183/221



184/221



185/221



186/221



187/221



188/221



189/221



190/221



191/221



192/221



193/221



194/221



195/221



196/221



197/221



198/221



199/221



200/221



201/221



202/221



203/221



204/221



205/221



206/221



207/221



208/221



209/221



210/221



211/221



212/221



213/221



214/221



215/221



216/221



217/221



218/221



219/221



220/221



221/221




